



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA
R\$ 1.553,50

MEDIANA
R\$ 1.553,50

MENOR
R\$ 1.508

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

UNIDADE SERVICIO FUNERARIO DE CREMACAO / SEPULTAMENTO / TRANSLADO 23 of 237985 PA 2023, 2024

Quantidade total de registros: 4
Registros apresentados: 1 a 4

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATSERV	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00049/2023	00006	Pregão	4170	SERVICO FUNERARIO DE CREMACAO / SEPULTAMENTO / TRANSLADO		UNIDADE	75	R\$1508	R.G.S. DE MENEZES LTDA	ESTADO DO PARA	926832 - FUNDO MUN.DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CASTANHAL	17/07/2023
00049/2023	00005	Pregão	4170	SERVICO FUNERARIO DE CREMACAO / SEPULTAMENTO / TRANSLADO		UNIDADE	25	R\$1508	R.G.S. DE MENEZES LTDA	ESTADO DO PARA	926832 - FUNDO MUN.DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CASTANHAL	17/07/2023
00049/2023	00004	Pregão	4170	SERVICO FUNERARIO DE CREMACAO / SEPULTAMENTO / TRANSLADO		UNIDADE	75	R\$1599	R.G.S. DE MENEZES LTDA	ESTADO DO PARA	926832 - FUNDO MUN.DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CASTANHAL	17/07/2023
00049/2023	00003	Pregão	4170	SERVICO FUNERARIO DE CREMACAO / SEPULTAMENTO / TRANSLADO		UNIDADE	25	R\$1599	R.G.S. DE MENEZES LTDA	ESTADO DO PARA	926832 - FUNDO MUN.DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CASTANHAL	17/07/2023



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA
MEDIANA
MENOR
R\$ 873,33
R\$ 830,00
R\$ 790

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

UNIDADE SERVICIO FUNERARIO DE CREMACAO / SEPULTAMENTO / TRANSLADO 9 of 237985 2023, 2024

Quantidade total de registros: 3
Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATSERV	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00049/2023	00006	Pregão	4170	SERVICO FUNERARIO DE CREMACAO / SEPULTAMENTO / TRANSLADO		UNIDADE	10	R\$790	FUNERARIA SAO LUIZ LTDA	PREFEITURA DE SAO JORGE D	926478 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JORGE D	16/05/2023
00027/2023	00001	Pregão	4170	SERVICO FUNERARIO DE CREMACAO / SEPULTAMENTO / TRANSLADO		UNIDADE	2	R\$830	PREVER SERVICOS FUNERARIOS DE PAICANDU LTDA	PREFEITURA DE IVATUBA - PR	987625 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IVATUBA - PR	28/09/2023
00008/2023	00001	Dispensa de Licitação	4170	SERVICO FUNERARIO DE CREMACAO / SEPULTAMENTO / TRANSLADO		UNIDADE	40	R\$1000	L. F. DALZOTTO LEAL SERVICOS FUNERARIOS LTDA	PREFEITURA DE CANDÓI - PR	985499 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDÓI - PR	20/06/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CNPJ: 17.143.247/0001-60



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	SERVIÇO	UNIDADE	QUANTIDADE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
01	Prestação de serviço pós-tumos com uma infantil tipo simples, modelo sextavada sem visor, em madeira de pinus, envernizada com quatro alça laterais de alumínio forrado em tecido medidas a partir de (C x L x A) 0,60 m x 0,25x0,15 m de altura da tampa a partir 0,05m Incluso as vestimenta e traslado até 250km	UND	50	873,33	43.666,50
02	Prestação de serviço pós-tumos com urna tipo simples, modelo sextavada sem visor, em madeira de pinus, envernizada com seis alça laterais de alumínio forrado em tecido medidas a partir de (C x L x A) 1,90 m x 0,60x0,21 m de altura da tampa a partir 0,10 m Incluso as vestimenta e traslado até 250km	UND	50	1.553,50	77.675,00

TOTAL : R\$ 121.341,50 (CENTO E VINTE E UM MIL, TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Trairão(PA), 12/03/2024.

Luciana da Silva Santos
LUCIANA SILVA DOS SANTOS
MAT. 185.360-0